
Šílené: Změna klimatu prý ohrožuje
indonéské trans prostituty
- editor007 | 8. dubna 2024

INDONÉSIE: V poslední době se objevilo tolik zpráv, které vypadají spíš jako aprílový vtip,
že bylo nutné počkat několik dní a prověřit je v mnoha zdrojích, než se ukázalo, že se jedná
o realitu.

Jednou takovou zprávou, která dokonce obsahuje hned dvě ikony dnešní ideologie – transky a
klimatickou agendu – je informace o údajném utrpení indonéských transek, které údajně kvůli „lidmi
způsobené změně klimatu“ nemají kšefty.

Se zprávou přišel přímo britský mainstream – a věřte, že o apríla se skutečně nejednalo…

Před několika dny britský deník Independent, který oslovuje umírněně liberální čtenáře, otiskl článek
s titulkem: „Takto tvrdě dopadá změna klimatu na zranitelné transgenderové sexuální pracovníky v
Indonésii.“

Základem byl mimo jiné průzkum, který ukázal, že 93 % postižených mělo v období dešťů nižší
příjem.

Svědkem vývoje je 43letý transsexuál, který si před 10 lety všiml, že měnící se počasí v okolí
horského města Bandung, které se nachází v hornaté oblasti, vedlo k nižšímu příjmu tohoto
sexuálního pracovníka.

Období dešťů na Západní Jávě trvá déle, vítr je silnější a ve špatných letech si postižený člověk
vydělá až o 80 % méně než dříve.

Podle novin „extrémní počasí v důsledku změny klimatu“ zasahuje trans ženy obzvláště tvrdě.

Přichází i stručné vysvětlení: Když prší a fouká vítr, potenciální nápadníci sami neopouštějí svůj
dům. Podle deníku Independent je to však špatné zejména pro takzvané trans ženy – tedy biologické
muže, kteří se nyní identifikují jako ženy.

„Zažívají větší stigma a vyloučení než trans muži a další LGBTQ+ Indonésané,“ tvrdí deník.

V důsledku toho si na živobytí vydělávají hůře než prostitutky nebo pouliční muzikanti – a tyto
profese prostě potřebují klientelu pod širým nebem.

A tak pro reportáž využili i transgenderového bývalého pouličního hudebníka, který byl najat jako
koordinátor sociálních médií transgenderové divadelní skupiny v Jakartě.

Noviny se také pozastavily nad osudem LGBTQ v zemi, kde se přechází na právo šaría:

„Ačkoli jsou genderově fluidní komunity v Indonésii tradičně uznávány, v poslední době došlo k
přílivu konzervativních interpretací islámu v největší zemi s muslimskou většinou. To zhoršilo
pronásledování LGBTQ+ lidí.“

Ano, takže konečně je zde pravý důvod. Důvod náhlého nezájmu klientů, který se v poslední době
projevuje třeba právě odmítáním transek – zatímco ženské  prostitutky mají stále stejně zákazníků –

https://cz24.news/silene-zmena-klimatu-pry-ohrozuje-indoneske-trans-prostituty/
https://cz24.news/silene-zmena-klimatu-pry-ohrozuje-indoneske-trans-prostituty/
https://derstatus.at/great-reset/irre-meldung-klimawandel-bedroht-indonesische-transgender-nutten-2364.html
https://www.independent.co.uk/climate-change/news/indonesian-transgender-climate-change-bandung-b2522422.html#comments-area


je celkem jasný.

Muž, který se převléká za ženu, je stále muž. Jeho zákazník – ale i sám prostitut –  tak jasně porušuje
zákony země, které homosexualitu po přijetí nedávných šaría zákonů zakazují.

Logicky tak méně mužů tyto prostituty na ulici vyhledává, neboť se bojí odhalení – a tím i případného
trestu.

Připomínám, že donedávna se řešilo, jak se budou zákony vztahovat i na turisty, neboť homosexuální
– ale dokonce i heterosexuální nesezdané páry – by do země nemohly legálně vstoupit.

Protože by taková pravidla spolehlivě likvidovala tamní turistický průmysl, pro cizince nakonec platí
výjimky. Nicméně místní musí nová pravidla, založená na právu šaría, dodržovat.

To by si měl uvědomit i pisálek z deníku Indipendent, který si zřejmě zvolil téma asi v tomto stylu:

Nicméně britský mainstreamový deník si i přes výše uvedená fakta stojí za svým a zkažené kšefty
místních prostitutů stále svádí na klima.

Proto se také odvolává na mluvčího „Iniciativy pro rozvoj odolnosti,“ který přišel s tvrzením, že za
situací transek stojí změna klimatu.

Indonéský think-tank se hlásí k „Agendě 2030“ OSN a spolupracuje s několika britskými
univerzitami, různými dceřinými společnostmi OSN a příslušnými neziskovkami.

Na seznamu je také „Globální aliance pro městské krize“, jejíž mise používá slovník globalistů a
spolupracuje se Světovou bankou a Světovým potravinovým programem OSN, který je mimo jiné
napojen na síť nadací Billa Gatese.

Výzkumný pracovník v oblasti výzkumu a vývoje si stěžuje: „Ti, kteří se vymykají binární kategorii,
jsou často odmítáni jako ‚odchylníci od normy‘ a jsou spojováni s příčinami environmentálních
problémů.“

V důsledku toho nebyla jejich situace zohledněna ve vládních programech pro přizpůsobení se změně
klimatu: „Ženy, senioři a zdravotně postižení jsou zmíněni, ale neexistují žádné programy pro
genderové menšiny.“

„Vzhledem k tomu, že jejich nejistá situace není uznávána, chybí sociální záchranné sítě a jsou
vytlačováni dále na okraj společnosti,“ uvádí výzkumník z neziskovky.

Nicméně, pro třiačtyřicetiletého transsexuála, který byl na začátku představen jako osoba, která
ztratila kšefty kvůli klimatu, to mělo alespoň šťastný konec – stal se pracovníkem neziskovky…

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://rdi.or.id/about-us/
https://agendaforhumanity.org/initiatives/3851.html
https://derstatus.at/great-reset/irre-meldung-klimawandel-bedroht-indonesische-transgender-nutten-2364.html

